
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
(позачергове пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 лютого  2014 року                 м. Ужгород                                   № 1194 
                                            
 
Про звернення 
 
 
 Відповідно до ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 Висловити недовіру прокурору м. Ужгорода Штефанюку І.М. та 
звернутися до нього з вимогою негайно подати заяву на звільнення із займаної 
посади.  
  
 
Головуючий на засіданні, 
депутат міської ради                    Р. Буланов 
 
 


